31 Sessio haec seu congregatio locum habuit verosimiliter die 27 novembris 1642, qua 
die etiam decretum editum fuit Sacrae Congr. Rituum. Quaedam adnotationes Secretarii de 
hac congregatione fere illegihiles sunt, clare tamen patet unanimitas praesentium in hac 
congregatione Cardinalium (numero 6) et sex consultorum.
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liberati; Quarto : in persona Genadii, monachi Ordinis S. Basilii et Prio
ris Monasterii Novogradensis, a paralitico morbo liberati et ideo deven
tum est ad Decretum declarationis eiusdem pro martyre, ut infra.39

Die 27 Novembris 1642.
(Sequitur Decretum Declarationis Martyrii Beati Josaphat Marty

ris Archiepiscopi Polocensis Rutheni Ordinis S. Basilii. ” Commissa du- 
dum... mandavit. Die 22 (?) Novembris 1642 ”).

195.

Decretum Beatificationis.
Roma, 14 . X I I  . 1642.

APF, Scritt. rij. nelle Congr. Gener.·. Varia, voi. 182, 330r (stampa).
ASV, Secretaria Brevium, voi. 921, fol. 106rv, 109r (registrimi).

DECRETUM
Sacrae Congregationis Rituum in causa Polocen. Beatificationis, et 

Canonizationis Beati Martyris Josaphat, Archiepiscopi Polocen. Ordinis 
S. Basilij Magni (f. 330).

Commissa dudum a Sanctissimo D. Nostro Urbano, Divina Provi
dentia Papa VIII, Sacrae Rituum Congregationi, ad instantiam Serenis
simorum Poloniae, et Sveciae Regum Sigismundi III, et Vladislai IV, 
necnon ad supplicationem Metropolitarum, Archiepiscoporum, Episco- 
pourum, Palatinorum, Principum, ac universi Cleri, et Populi Catholici 
Regni Poloniae, Magnique Ducatus Lithuaniae, ac totius Russiae, necnon 
Venerabilis Ordinis Monachorum S. Basilij Magni Causa Servi Dei Jo- 
saphati, Archiepiscopi Polocensis eiusdem Ordinis S. Basilij, pro Christi 
nomine, et Fide Catholica, et pro sancta potissimum Unione cum Eccle
sia Romana Vitepsci in Russia Alba 12 Novembris 1623 a Schismaticis 
trucidati; illaque deinde per plures annos per eandem Sacram Congre
gationem, servatis servandis, discussa, et examinata; auditis desuper etiam 
Theologis, Consultoribus, et Sanctae Fidei Promotore; post obtentam

3’ Inter Cardinales, ut videtur, praesentes fuerunt: Pamphilius, Roccius, Brancatius, 
Bragadinus, Pallotta, et quidam alius, cuius nomen mansit illegibile, forsan Sacchettus; ex 
Consultoribus enumenrantur: P. Lucas (Vading), Ill.mus Celsus, Ill.mus Omodeo, P. Abbas 
Hilarion, P. Terentius Alciati, Sacrista SS.mi, et Confessarius etc. Cardinales omnes dixerunt: 
constare de miraculis, et probarunt prima quatuor miracula. In eadem congregatione agebatur 
etiam de pallio Metropolitarum Kioviensium, de quo varii varia sentiebant.